
 

 

 
 

1 

 

 

 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms – Ambienti di 

apprendimento innovativi”  

 GRADUATORIE DEFINITIVE SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI  

AD OGGETTO LA SELEZIONE DI FIGURE DI PROGETTAZIONE, COLLAUDO, SUPPORTO AMMINISTRATIVO 

per la realizzazione del progetto dal titolo “#Allena Menti #4.0” _ Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next 

Generation Classrooms” - Ambienti di apprendimento innovativi - M4C1I3.2-2022-961-P-12241_  

C.U.P.: B64D22004700006 

 

VISTO l’avviso prot. 2960 del 12/04/2023 per il reclutamento delle risorse umane che dovranno svolgere 

compiti in riferimento al progetto in oggetto;  

 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e le graduatorie formulate e il decreto di pubblicazione 

delle graduatorie provvisorie prot.n. 2093 del 5/05/2023 ;   

 

PRESO ATTO che alcun ricorso avverso è pervenuto per le graduatorie relative al reclutamento dei   

COMPONENTI GRUPPO DI PROGETTAZIONE, COLLAUDO E SUPPORTO AMMINISTRATIVO,   

 

DETERMINA 

 

 

 la pubblicazione, in data odierna, delle seguenti graduatorie DEFINITIVE:  

 

La Commissione ha valutato i candidati nelle modalità come individuate nell’avviso di selezione e, per le 

ragioni in premessa, stila la seguente graduatoria: 

 

  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CARNATE.REGISTRO UFFICIALE.U.2023-0002339 22/05/2023



 

 

 
 

2 

 

 

INCARICO 
CANDIDATO PUNTEGGIO  COMPLESSIVO 

Progettisti tecnici degli ambienti e 

degli spazi 

GELMO ILARIA  15 

Progettisti tecnici degli ambienti e 

degli spazi 

MAGGIOLINI LOREDANA CINZIA 6 

Progettisti tecnici della 
dimensione digitale  

REDAELLI MARCO 44 

Progettisti tecnici della 
dimensione digitale  

PEZZATI SIMONA 34 

Collaudatore RODA’ ANTONINO 42 

Collaudatore CERIZZI TECLA 6 

 

L’incarico agli Assistenti Amministrativi come da avviso specifico allegato al decreto n. 1946 del 26 aprile 

2023, sarà effettuata dal Dirigente Scolastico  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Gabriella Fumagalli 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2  D. Lgs n. 

39/93) 

 


